

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 312.44

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT04030410288
- Progressivo di invio: 31
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFW9HY

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01520870195
- Codice fiscale: PLLLCU75C27F205T
- Nome: di Pellegrino Luca
- Cognome: Ellepi Informatica
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 10
- CAP: 26016
- Comune: SPINO D'ADDA
- Provincia: CR
- Nazione: IT

Recapiti

- Telefono: 0373473236
- E-mail: LUCA.PELLEGRINO@ELLEPI-INFORMATICA.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91037320198
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO CREMA DUE

Dati della sede

- Indirizzo: VIA RENZO DA CERI, 2/H
- CAP: 26013
- Comune: CREMA
- Provincia: CR
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04030410288
- Denominazione: 2C Solution S.R.L.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 600/C14
- Data Protocollo: 01/04/2019

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2019-03-29 (29 Marzo 2019)
- Numero documento: 9
- Importo totale documento: 312.44

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: BOBINE STAMPANTE 3D
- Quantita': 2.0000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 39.000000
- Valore totale: 78.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINI 70X100

- Quantita': 32.0000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 0.600000
- Valore totale: 19.2000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: RISMA 500 FOGLI A4
- Quantita': 1.0000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 2.900000
- Valore totale: 2.9000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- Descrizione bene/servizio: PLASTICA TRASPARENTE 100 PZ.
- Quantita': 1.0000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 7.000000
- Valore totale: 7.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

- Descrizione bene/servizio: 50 DORSETTI X QUADERNO
- Quantita': 1.0000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 6.000000
- Valore totale: 6.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINI COLORATI A4
- Quantita': 1.0000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 7.000000
- Valore totale: 7.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

- Descrizione bene/servizio: POLISTIROLO DIDIPOP 136 100X50X3CM
- Quantita': 16.0000
- Unita' di misura: NR

- Valore unitario: 2.500000
- Valore totale: 40.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 80

- Descrizione bene/servizio: TAGLIAPOLISTIROLO 9 W ONOFF
- Quantita': 2.0000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 36.000000
- Valore totale: 72.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 90

- Descrizione bene/servizio: ALBUM CARTONCINI COLARATI
- Quantita': 8.0000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 3.000000
- Valore totale: 24.0000
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 256.10
- Totale imposta: 56.34
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalita': MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2019-04-30 (30 Aprile 2019)
 - Importo: 256.10
 - Codice IBAN: IT17J0844157220000000202274

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it